
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

1 

 

PORTARIA HTO.0016/2020, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 
Designa servidores para compor Comissão 

Organizadora do evento V Olha Ela do IFSP 

Câmpus Hortolândia. 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS HORTOLÂNDIA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pelo disposto na Portaria n° 3.903 de 04 de novembro de 2015, 

artigo 2º, inciso 19, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da 

primeira, para comporem a Comissão Organizadora do evento V Olha Ela, que ocorrerá nos dias 

04, 05 e 06 de março de 2020 no IFSP Câmpus Hortolândia.   

 

Stefanie Fernanda Pistoni Della Rosa 

Adriana Ruggeri 

Camila de Cassia Barbosa Bulgarelli 

Carina Zanelato Silva 

Caroline Felipe Jango da Silva 

Graziela Rocha Reghini Ramos 

Juliana Fernanda da Silva 

Kenia Cristina Pereira Silva 

Mariana Traldi 

Marina Ferraz Viana 

Marina Roquette Lopreato 

Naur Joao Janzantti Junior 

Rovilson Dias da Silva 

Viviane Mello Bonadia dos Santos 

 

Art. 2º - A Comissão Organizadora do evento V Olha Ela terá a carga horária de 

02 (duas) horas semanais para o desenvolvimento das atividades. 

 

Art. 3º- CONVALIDAR os atos praticados por esta Comissão a partir de 12 de 

fevereiro de 2020. 

 

Art. 4º - DETERMINAR a validade da Comissão até o dia 10 de março de 2020. 

 

Art. 5º- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  

 

 

 

EDGAR NODA 

DIRETOR GERAL 

 


